São Paulo/São Paulo Seguro do Stand 725,00/apólice 1 R$ 725,00
São Paulo/São Paulo Nilab APP - Coletor 1.500,00 1 R$ 1.500,00
São Paulo/São Paulo Energia Elétrica Adicional 671,00/kva 1 R$ 671,00
VALOR TOTAL  R$ 92.395,91

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 92.395,91 (noventa e dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e noventa e um centavos).
1.3. A presente contratação adotará como regime de execução a Empreitada por Preço Unitário. 
1.4. O contrato terá vigência de 30 (trinta) dias, com início em 15/09/2023 e encerramento em 15/10/2023, improrrogável, na forma do art.

[...]

LG = Ativo Circulante + Realizável a Longo

Prazo
Passivo Circulante + Passivo Não
Circulante

SG = Ativo Total

Passivo Circulante + Passivo Não
Circulante

LC = Ativo Circulante

Passivo Circulante

6. PAGAMENTO
6.1. PREÇO
6.1.1. O valor total da contratação é de R$ 92.395,91 (noventa e dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e noventa e um centavos)  conforme

proposta comercial.
6.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, seguro e outros necessários ao